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Nabór wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych dla osób od 30 roku życia ze 
środków EFS RPO WP (VI)

 administrator Data publikacji: 06.07.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 
 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VI)"

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 
   ogłasza nabór wniosków o organizowanie prac interwencyjnych

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) zarejestrowane w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu jako bezrobotne, a wymieniona powyżej forma pomocy
wynika z Indywidualnego planu działania przygotowanego dla osoby bezrobotnej, które należą co
najmniej do jednej z następujących grup:

Osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. niepracujące nieprzerwanie od co najmniej 12 miesięcy,
włącznie z okresem przed rejestracją w powiatowym urzędzie pracy),
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne,
ponadgimnazjalne – zasadnicze zawodowe, średnie, średnie zawodowe).

Rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.

  
Pierwszeństwo udziału w projekcie przez cały okres jego trwania będą miały osoby kwalifikujące się do
projektu, które:

zgodnie z zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Działania 8.2 - Aktywna
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki

,pomocy społecznej/powiatowe centra pomocy rodzinie

        lub

uczestniczą w projektach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego, Działanie 7.4 - .Rozwój opieki żłobkowej w regionie
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Umowy o organizowanie prac interwencyjnych będą zawierane na okres nie dłuższy niż do dnia 30

. Okres refundacji uzależniony będzie od terminu wypłaty wynagrodzeń oraz terminulistopada 2020 r
opłacania składek na ubezpieczenia społeczne. 

Na kwotę refundacji (za pełny miesiąc) za zatrudnioną osobę składać się będzie refundacja części
wynagrodzenia w wysokości 860 zł brutto oraz składki na ubezpieczenia społeczne od refundowanego

 wynagrodzenia.

Bezpośrednio po zakończonym okresie refundacji w ramach prac interwencyjnych organizator
zobowiązany będzie do dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego w oparciu o umowę o pracę
przez okres kolejnych 3 miesięcy w takim samym wymiarze czasu pracy jaki obowiązywał w okresie
refundacji oraz dodatkowo do dalszego zatrudnienia skierowanej osoby na okres co najmniej 90 dni na
podstawie:

umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej
minimalnego   wynagrodzenia za pracę.

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu (we wskazanym miejscu
 lub w pokoju nr 5 w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00  lub przesłać naw holu Urzędu )

adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400 Tarnobrzeg. 
W związku ze stopniowym znoszeniem ograniczeń związanych z koronawirusem SARS-COV-2 wizyta w
Urzędzie w pokoju nr 5 w celu złożenia wniosku o zawarcie umowy o organizowanie prac

 jest możliwa po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem i ustaleniuinterwencyjnych
 dokładnej daty i godziny wizyty – numer telefonu (15) 823 00 30 wew. 126.

  
Szczegółowe informacje można uzyskać lub pod numerem telefonu:  (15) 823 00 30 w. 126. 
  
Jednocześnie Urząd informuje, że w bieżącym roku nie będą refundowane zwroty kosztów: przejazdu,
zakwaterowania i wyżywienia, opieki nad dziećmi lub osobą zależną, osobom które na podstawie
skierowania podejmą pracę w ramach wyżej wymienionego naboru. 

Zamknięcie naboru wniosków zostanie ogłoszone odrębnym komunikatem. 

 UWAGA!
Aktualne wzór wniosku są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do pobrania
lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 5.

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1463210-prace-interwencyjne
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